
Gemeente
Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van het college van 28 november 2023 inzake het Geheimhoudingsregister
2023;

Gelet op: Artikel 89, lid 4 van de Gemeentewet

BESLUIT:

1. De geheimhouding handhaven voor de documenten: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13,
15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,

2. Op grond van artikel 89 lid 4 Gemeentewet de geheimhouding op te heffen voor de
documenten: 8, 14, 21, 30, 49, 51, 65, 74

Alblasserdam, 13 februari 2024

De raad voornoemd,

detiff ier,
I.M. de Gruijter

-

.W. Boersma


